Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde
Gerência de Residência, Especialização e Extensão

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

Em atenção ao disposto na RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 04, DE 20 DE MARÇO DE 2023, Extrato de
Edital publicado no DODF Nº 056, de 22 de março de 2023, pgs. 47-48, disponíveis na íntegra no
site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, A
COMISSÃO EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA
O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do Processo Seletivo de candidatos a alunos do Programa de
Pós-Graduação lato sensu, para o Curso de Especialização em Saúde Mental e Atenção
Psicossocial, no período letivo de 2023, na forma do ANEXO ÚNICO.

1. A relação dos candidatos está ordenada por Carimbo de data/hora.

ANEXO ÚNICO

Curso de Especilização em Saúde Mental e Atenção Psicossocial – Resultado dos Recursos Contra o
Resultado Classificatório

Carimbo de
data/hora

Nome Completo do
Candidato

Número de
Inscrição

Resultado

4/3/2023 9:22:05 Alessandra Rizzi Costa

73

INDEFERIDO justificado pelo item 5.9. É
vedada a complementação documental
após o ato da inscrição;

4/3/2023 10:51:42 Maxlene Granja

Maxlene Granja

INDEFERIDO justificado pelo item 5.9. É
vedada a complementação documental
após o ato da inscrição;

4/3/2023 13:54:01 Ana Paula Ferreira Machado 92

INDEFERIDO. Print das respostas de
inscrição, das quais são enviadas cópias
por e-mail, respostas estas que já foram
previamente analisadas pela banca
examinadora, não havendo justificação de
alteração de nota. 4/3/2023 14:02:00 Ana Paula Ferreira Machado

92